
Uchwała Nr XXVIII/296/09 

Rady Miasta Działdowo 
z dnia 28 września 2009r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny przez Gminę Miasto Działdowo 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 
2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn.zm.) - Rada Miasta Działdowo uchwala co następuje: 

 
§ 1. Wyraża zgodę na przyjęcie darowizny przez Gminę Miasto Działdowo prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 2/36 z mapy 12 o obszarze 0,3392 ha,  zapisanej w księdze wieczystej KW  
ELID/00033286/0, położonej w Działdowie przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie, której prawo użytkowania wieczystego nabyła Gmina 
Miasto Działdowo, aktem notarialnym Rep. A: Nr 4556/2007 w dniu 13.06.2007 roku. Wartość prawa użytkowania wieczystego 
została określona na kwotę 120 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy) 
Nieruchomość zostanie przeznaczona na cele publiczne.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 

 
 
 

 


